Omissis 

Presentes por testigos Pedro Branca y Miguel Recorda, Sasser. 	 c. 178v. 

(ST) Signum mei Joannis Pilo Minutuli, civis Saceris, auctorítatíbus apostolica 
et regia, publicus notarius qui premissis interfui rogatusque clausi, constat de 
suprascripto ubi legitur su hermano. / 

166 	 1626 aprile 28, Cagliari 
Geronimo del Mestre, donnicello di Ozieri, non potendo intervenire al Par-

lamento nomina suo procuratore Salvatore Grixons; donnicello di Alghero. 

Die 28 mensis aprilis anno a natívitate domini 1626, Caller. 	 c. 179 

In Dei nomine. Noverint universi quod ego Hieronimus del Mestre, domigel-
lus villae de Ogier, nunc vero in dicta et presenti civitate Caller personaliter 
repertus, attendens quod ego cum literis requisitoriis illustrissimi domini don 
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Petri Raímundi Sa Fortesa, tunc presidis et capitanei generalis istius regni Sar-
digniae sim in dicta et presenti civitate calaritana ubi dominus don Ludoicus 
Blasco, nomine et pro parte Sacrae Catholicae Regiae Domini nostri regis con-
vocare intendit causis et racionibus in predictis lliteris requisitoriis, contentis 
et expressis quibus rellacio habeatur, attendens etiam quia in ipsa convocatio-
ne aderse non possum, de mea certa sciencia, facio, constituo, creo, et deputo 
procuratorem meum certum et specialem et ad infrascripta generalem itaque 
etc., vos Salvatorem Grixoni, domicellum civitatis Algueri, his presentem etc... 

Omissis 1  

c. 179v, Testes sunt Jacobus Asenco, notarius, et Antiocus Brondo, scriptore, oppídi 
Llepolae ex appendis Caller habitantis. 

Praemissis proprio exaratis calamo fidem facit Joannes Boy, regia auctoritate 
per omne presens Sardinie regnum, publicus notarius villae Santi Basili Cala-
rique degens, hac etiam subscribens. 

167 	 1626 aprile 28, Cagliari 
Don Pietro Pilo, cavaliere di Sassari, non potendo intervenire al Parlamen- 

to perché trattenuto da numerosi impegni, nomina suo procuratore Gavino de 
Aquena Montonacho di Sassari, al momento residente a Cagliari. 

c. 180 Sepan quantos esta carta de poder vieren, entendieren y hoieren, corno yo 
don Pedro Pilo, cavallero natural de la ciudad de Sasser, en Caller al presente 
personalmente hallado, por quanto a las infrascritas cosas no puedo asistir por 
mis muchas ocupasiones, y confiando de la diligencia, solicitud y cuidaco de 
vos el infrascrito Gavino de Aquena y Montonacho, tabien de dicha ciudad 
de Sasser y al presente en la present ciudad y castillo de Caller hallado, por 
ende de mi grado y cierta sciencia, hago, constituigo y ordeno mi procura-
dor...